



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí, dopravy
a rozvoje**

**foi+request-6282-
bb37871b@infoprovsechny.cz**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-007037/2017

Vyřizuje linka: Šimonová / 384

V Praze dne: 18. 1. 2016

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje, obdržel dne 16. 1. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

Vážená paní, vážený pane,

laskavě žádáme o poskytnutí níže uvedených smluv:

1) kupní smlouvu se společností ROSSY service, s. r. o., na prodej čtyř motorových čtyřkolek a šesti GPS modulů za odhadní cenu stanovenou znaleckým posudkem (Usnesení Rady městské části Praha 10 č. 430, č. jednání 9, ze dne 5. 5. 2010 k návrhu na schválení prodeje motorových čtyřkolek, včetně příslušenství);

2) kupní smlouvu se společností PRAHA 10 - Rekrece, a. s., na prodej dvou motorových čtyřkolek za odhadní cenu stanovenou znaleckým posudkem (Usnesení Rady městské části Praha 10 č. 430, č. jednání 9, ze dne 5. 5. 2010 k návrhu na schválení prodeje motorových čtyřkolek, včetně příslušenství);

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

k bodu 1: Zasíláme Vám scan požadované kupní smlouvy.

k bodu 2: Zasíláme Vám scan požadované kupní smlouvy.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Bc. Martin Pecánek
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje